Termín, způsob a místo plnění dle této smlouvy, lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem 
obou smluvních stran.  

3.3. Místem plnění této smlouvy je sklad ČEPRO, a. s. v lokalitě Hněvice, na adrese Hněvice 62, Štětí, 
411 08. 

Čl. 4. Cena předmětu plnění 

4.1. Cena předmětu plnění je stanovena ve výši: 6.872.399,- Kč bez DPH (slovy: šest milionů osm set 
sedmdesát dva tisíce tři sta devadesát devět korun českých bez daně z přidané hodnoty).  

4.2. K celkové ceně za předmět plnění dle odst. 4.1 této smlouvy se připočte a objednatel zaplatí daň 
z přidané hodnoty (dále a výše také jen „DPH“) ve výši dle platných právních předpisů ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.